
 

Moodsalt minimalistlikud tooted Balteco 
Mööblist 
 
Balteco Mööbel on viimastel aastatel järginud 
põhimõtet perioodiliselt uuendada ja täiendada 
pakutava vannitoamööbli valikut. Käesoleval 
hooajal on müüki tulnud uued Rumba ja Mini 
nimelised vannitoamööbli seeriad. Iga uue 
vannitoaseeriaga kaasneb ka samanimeline 
valamu või valamute seeria. Nõnda on see ka 
Rumba ja Mini puhul.  
 
Rumba seeria mööbel eristub varasematest toodetest 
ennekõike välimuse ja tehnilise varustatuse poolest. 
Kandilise vormiga tööpinnale asetatav valamu on 
Balteco Mööbli toodete hulgas esimene omataoline. 
Kõik seeriasse kuuluvad moodulid on omavahel 
kooskõlas, Nende läbimõeldud proportsioonid 
võimaldavad kasutamist nii üksikutena kui ka 
gruppidena.  

 
Rumba puhul kasutatakse fassaadi ja mööbli 
korpuse sarnase välimusega viimistlus. Rumba 
seeria toodete liikuvad sõlmed nagu sahtlid ja 
hinged kuuluvad kindlasti omasuguste seas 
eliitkategooriasse. Pikaajalise vastupidavuse kõrval 
on vast olulisim tajutav erinevus sahtlite ja uste 
vaikne sulgumine. Rumba seeria kappide korpused 
on tehtud niiskuskindlast melamiinkattega PLP-
plaadist, fassaadid PVC-kattega MDF-plaadist. 
Valamu alused tööpinnad sisaldavad kõrgsurve 
laminaadiga kaetud ja ääristatud niiskuskindlat 
vineeri. Rumba mõõdud algavad 60-st cm-st  ning 
seda on seda toodetakse valget, kase ja kirsi tooni. 
Mini seeria erinevus varasemate tooteseeriatega 
on kindlasti soodsa hinnataseme eest pakutav lai 
komplekteerimise võimaluste skaala. Vähim vajalik 
ruumimõõt algab siin valamukapi 50 cm-st laiusest 
ja suurim võimalik mõõt on piiratud ainult ostja 
fantaasiaga.  

 
Mini kappide korpused valmistatakse MDF-plaadist ja viimistletakse värviga, fassaadid on sarnaselt 
Rumbaga tehtud PVC-kattega MDF-plaadist. Minit toodetakse valget värvi. Valamute materjaliks on nii 
Rumba kui Mini puhul valumarmor. Mõlemad tooted muudab eriti heaks nende lahendusvõimaluste 
mitmekesisus, korralik tehniline varustus tarvikute ja liikuvate sõlmede näol ning lihtne montaazh ja 
paigaldus. Nagu ka varasemad Balteco Mööbli toodetud vannitoamööbli seeriad, on Rumba ja Mini mõeldud 
kasutamiseks vannitoa ekstreemsetes tingimustes, neil on töökindlad sõlmed ning  neid on lihtne hooldada. 
Valamute igapäevasel hooldusel soovitab Balteco Mööbel kasutada pehmet lappi ja abrasiivseid aineid 
mittesisaldavaid puhastusvahendeid. Katlakivi või rooste eemaldamiseks võib kasutada pehmet lappi ja 
nõrka äädika- või katlakivieemaldaja lahust, mis tuleb kohe puhastamise järgselt veega loputada ja 
kuivatada. Pärast katlakivieemaldaja kasutamist on soovitav valamule kanda õhuke kiht värvitut autovaha – 
see moodustab valamul lubja- ja mustuseosakesi hülgava kihi. Mööbli puhastamiseks piisab pehmest lapist, 
seebiveest ja kuivatamisest. Viimane tegevus on eriti oluline värvitud pindade korral vältimaks seisva 
veetilga imendumist läbi viimistluspinna mikropooride 
 


